PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ГАЛИЧЕСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«31» августа 2020 года
№ 163                       Принято на 32 заседании
с. Успенское                                   Галического сельского Совета
                                                                                                    народных депутатов

О внесении изменений в решение

Галического сельского Совета народных

депутатов от 26.12.2019 года № 152
«О бюджете Галического сельского поселения

Ливенского района на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Во исполнение действующего законодательства Российской Федерации, Орловской области и муниципальных нормативных правовых актов Администрации Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области,
Галический сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 26.12.2019 года № 152 «О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить основные характеристики бюджета Галического сельского поселения Ливенского района:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год – в сумме 6833,852 тыс. руб., и на плановый период 2021 год – в сумме 5518,100 тыс. руб., и 2022 год – в сумме 5418,700 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год – в сумме 7113,852 тыс. руб., и на плановый период 2021 год – в сумме 5798,100 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 110,000 тыс. руб., и 2022 год – в сумме 5698,700 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 210,000 тыс. руб;

3) дефицит бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год в сумме 280,000 тыс. руб., на плановый период 2021 год – в сумме 280,000 тыс. руб. и 2022 год – в сумме 280,000 тыс. руб.;
4) источники финансирования дефицита бюджета Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год согласно приложению 1, и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 2 к настоящему решению».

1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. 1.5. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.6. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7 Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение главе Галического сельского поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Галического
сельского поселения

 А.И. Головин
Пояснительная записка

к проекту решения о внесении изменений

в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 31.08.2020г.                      № 163 «О внесении изменений в решение Галического сельского Совета народных депутатов от 26.12.2019 г № 152 «О бюджете Галического сельского поселения Ливенского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с обоснованием предлагаемых изменений.

                                         Поправки к бюджету 2020 года

Доходы бюджета Галического сельского поселения Ливенского района составили 6833,852 тыс. руб.

Дефицит бюджета Галического сельского поселения Ливенского района 280,000 тыс. руб.

Расходы бюджета Галического сельского поселения Ливенского района составили 7113,852 тыс.руб.

        В разрезе разделов корректировка бюджетных ассигнований произведена следующим образам:

Расходы:

По разделу 0503 вид расходов    240                            250,000 тыс.руб.

По разделу 0503   Благоустройство

ЦСт 5100079040 вид расходов 244                              -14,357 тыс.руб.

ЦСт 7500478330 вид расходов 244                               14,357 тыс.руб.

ЦСт 6530178290 вид расходов 244                             250,000 тыс.руб. Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий Ливенского района Орловской области»

Глава Галического сельского поселения                                      А.И. Головин